המידע שמופיע לעיל הינו מידע תמציתי בלבד ואין בו כדי
למצות או להוות תחליף להוראות הדין, רשות מוסמכת או נהלי החברה, כפי שהיו מעת לעת. האמור לעיל כולל
אינה שהתממשותם עתידיים, לעניינים ו/או לאירועים המתייחסים אחר ומידע תחזיות ו/או אומדנים הערות,
ודאית והינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ”ח – 1968. קורא מסמך זה אינו יכול להניח
https:// :כי הסתמכות על המסמך או שימוש בו יצרו עבורו רווחים. *לכתבה על המחקר שפורסם בדה מרקר